平成 27 年 10 月 2 日

各  位

会 社 名 三 洋 貿 易 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   増本 正明

（コード番号:3176 東証第一部）

問合せ先 管理部門担当取締役 鈴木 壽太郎

（電話番号：03‐3518‐1111）

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 10 月 1 日に、タイ王国に子会社を設立致しましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

1．子会社設立の目的

当社グループとしてタイ王国での更なる事業拡大を図るため。

2．子会社の概要

(1) 商号：  SANYO TRADING (THAILAND) CO., LTD.

(2) 所在地： タイ王国 バンコク市

(3) 設立：  平成 27 年 10 月 1 日

(4) 資本金： 2 百万タイバーツ（約 7.2 百万円）

(5) 代表者： 白石 智之

(6) 出資者： 当社グループ 100％

当該子会社設立に伴う平成 28 年 9 月期業績に与える影響は軽微です。

以上